
REV: LWT-KOV.01 

 
 
 
Předvádějte bláznivé triky a vzdorujte gravitaci! Popadněte motorku a ohromte ostatní záplavou těch 
nejšílenějších triků a jejich dechberoucích kombinací. Jezděte podle libosti tam a zpět, vyvádějte 
všemožné skopičiny ve vzduchu a nechte se unášet zábavnou, rychle odsýpající hratelností, 
pestrobarevnou grafikou a vytuněným ovládáním. 
 
Buďte styloví! Učte se nové freestylové, breakdanceové a kaskadérské kousky a zjistěte, které z nich 
nejlépe vyhovují vašemu hernímu stylu. Odemykejte bláznivé kostýmy a upravujte libovolně svou 
motorku. 
 
Získejte nehynoucí slávu a vyburcujte ostatní k vyšším výkonům! Plňte rozmanité výzvy, dokonale 
ovládněte bezpočet jedinečných manévrů a triků a staňte se králi všech žebříčků. 
 

• Adrenalinová, odlehčená hratelnost pro příležitostné hraní. 

• Ulítlý mix triků, ježdění po 2.5D plošinkách a závodění. 

• Spousta bláznivých triků a nespočet jejich vzájemných kombinací. 

• Dokonale plynulé hraní při 60 snímcích za vteřinu. 

• Tři režimy pro jednoho hráče. 

• Přes třicet úrovní a dodatečné výzvy k tomu. 

• Hromada možností, jak upravovat svou postavu i motorku. 

• Žebříčky čekající na zdolání. 

• Jízda v obou směrech přinášející netušenou svobodu a ještě větší zábavu. 

• Vpravdě nekonečné herní možnosti. 
 
Jedná se o speciální zlevněnou edici, ve které se v krabičce nenachází herní karta, ale pouze kód ke 
stažení hry z Nintendo eShopu. 
 
 
SPECIFIKACE PRODUKTU: 
Vývojář: Tate Multimedia 
Vydavatel: Maximum Games 
Distributor v ČR: HYPE 
Žánr: 2.5D sportovní arkáda 
Platforma: Switch 
Lokalizace: v angličtině 
Datum vydání: 23. července 2021 
Doporučená cena: 399 Kč 
EAN: 5016488137294 


